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Delibera n° 70

VISTO I'art. 10 del D. Lgs. 297/1994;

VISTO il punto n® 4 all’ordine del giorno elencato nella Convocazione Prot. 10243 del 24/06/2022
(Adattamenti del calendario scolastico 2022-2023);

VISTO l'art. 10, comma 3 del D. Lgs 129 del 28/08/2018;
VISTO il Verbale del Consiglio d’Istituto del 27 Giugnho 2022;
VISTO l'esito della votazione nel Consiglio d’Istituto del 27/06/2022;

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA ALL’UNANIMITA’
LE VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE

F.to Il Segretario F.to Il Presidente del C.d.I.
Paola Centineo Fabiana Sergio
Firma autografata sostituita a mezzo stampa Firma autografata sostituita o mezzo stampa
aisensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs n® 39/93 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs n°39/93

Responsabile del procedimento: Mara Maione
Tel. 051/42.98.532 — maione.mara@liceofermibo.edu.it
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ariazioni bilancio 2022
TATO: APPROVATO il 14/02/2022

Conto Variazioni
CONSUNtIve bilancio
R P PRI
Filtro:
[Variazione aperta: Delibera del C.I. (12) ]

Elenco delle variazioni di bilancio

Capitolo

E4/4.1

E5/6.1

E6/4.1

E6/4.1

E6/10.1

A1/1

A3/3

A3/3

AS5/1

P1/3

P2/4

P4/1

N rrnocatte

Descrizione

Altri finanziamenti vincolati - ALTR] FINANZIAMENTI

VINCOLATI

Altre Istituzioni vincolati - ALTRE ISTITUZIONI
VINCOLATI

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

Altri contributi da famiglie vincolati - ALTRI
CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI

A01-01- FUNZIONAMENTO GENERALE E SICUREZZA
SCUOLA

A03 - 03 - ATTIVITA" SPORTIVE E RICREATIVE

A03 - 03 - ATTIVITA" SPORTIVE E RICREATIVE

A0S - 01 - VIAGGI ISTRUZIONE E SCAMB! CULTURALI

P01 - 03 - LABORATOR! INFORMATICA

POZ-04 - PROGETTI STUDENTESCHI

P04 - 01 - FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DEL
PERSONALE

Annotazione

Delibera del C.1.

RISORSE ASSEGNATE PER IL PROGETTO “LE
COMUNITA' PER FARE SCUOLA - TERRITORI IN
RETE" -2021/2022

Delibera del C.1.
CONTRIBUTO PER PROGETTAZIONE INIZIATIVE
FORMATIVE REFERENTI EDUCAZIONE CIVICA -
COMUNICAZIONE 1.C. 12 BOLOGNA - PROT. N.3138
DEL 9/06/2022

Delibera del C.1.

2 SALDO SCAMBIO LIONE -4 P

Delibera del C.1.
SALDO "SETTIMANA SCUOLA D{ VELA" - 20-26
GIUGNO 2022

Delibera del C.1.

SOMMA RICHIESTA A STUDENTI PER SPESE
RIPARAZIONI/INTERVENTI/ACQUISTI EFEETTUATI
IN SEGUITO AD OCCUPAZIONE MARZO 2022
Delibera del C.1.

SOMMA RICHIESTA A STUDENTI PER SPESE
RIPARAZIONI/INTERVENTI/ACQUISTI EFFETTUATI
IN SEGUITO AD OCCUPAZIONE MARZO 2022

Delibera del C.1.
SALDO "SETTIMANA SCUOLA DI VELA" - 20-26
GIUGNO 2022

Delibera del C.1.

RISORSE ASSEGNATE PER IL PROGETTO "LE
COMUNITA' PER FARE SCUOLA - TERRITORI IN
RETE" - 202172022

Detibera del C,I,

2 SALDO SCAMBIO LIONE-4 p

Delibera del C.1.

SOMMA RICHIESTA A STUDENTI PER SPESE
RIPARAZIONIIINTERVENTI/ACQUISTI EFFETTUATI
IN SEGUITO AD OCCUPAZIONE MARZO 2022

Delibera del C.1.

RISORSE ASSEGNATE PER IL PROGETTO "LE
COMUNITA' PER FARE SCUOLA - TERRITORI IN
RETE" - 2021/2022

Delibera dej C.1.

CONTRIBUTO PER PROGETTAZIONE INIZIATIVE
FORMATIVE REFERENTI EDUCAZIONE CIVICA -
COMUNICAZIONE I.C. 12 BOLOGNA - PROT. N.3138
DEL 9/06/2022

Programma
annuale

Eserci
finanzic

Decreto di modific.

importo

10.420,00+ &

300,00+ &

201,70+ &

6.270,00+ &

¥

2.253,00+ Ed

ks

1.667,08+ &

6.270,00+ &

8.160,00+ R

201,70+ &

585,92+ &

2.260,00+ &

300,00+ &



