



LICEO SCIENTIFICO STATALE "E.FERMI"

Via Mazzini 172/2 – 40139 Bologna (BO

Telefono: 051-4298511 - Codice Fiscale: 80074870371 - C.U.U. UFEC0B

PEO: bops02000d@istruzione.it

PEC: bops02000d@pec.istruzione.it

Web-Site: www.liceofermibo.edu.it

Anno Scolastico 2021/2022

Consiglio d'Istituto del 27 Giugno 2022

Delibera nº 70

VISTO l'art. 10 del D. Lgs. 297/1994;

VISTO il punto n° 4 all'ordine del giorno elencato nella Convocazione Prot. 10243 del 24/06/2022 (Adattamenti del calendario scolastico 2022-2023);

VISTO l'art. 10, comma 3 del D. Lgs 129 del 28/08/2018;

VISTO il Verbale del Consiglio d'Istituto del 27 Giugno 2022;

VISTO l'esito della votazione nel Consiglio d'Istituto del 27/06/2022;

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA ALL'UNANIMITA' LE VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE

F.to Il Segretario

Paola Centineo

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2, D. Las n° 39/93 F.to Il Presidente del C.d.I.

Fabiana Sergio

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2, D. Lgs n° 39/93





Cerca...

Conto consuntivo Variazioni bilancio

Programma annuale

Esercia finanzia

ariazioni bilancio 2022 Filtro: rato: Approvato il 14/02/2022

Variazione aperta: Delibera del C.I. (12)

Decreto di modific

Elenco delle variazioni di bilancio

Capitolo	Descrizione Descrizione	Annotazione	Importo	
E4/4.1	Altri finanziamenti vincolati - ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	Delibera del C.I. RISORSE ASSEGNATE PER IL PROGETTO "LE COMUNITA' PER FARE SCUOLA - TERRITORI IN RETE" - 2021/2022	10.420,00+	<i>p</i> *
E5/6.1	Altre Istituzioni vincolati - ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI	Delibera del C.I. CONTRIBUTO PER PROGETTAZIONE INIZIATIVE FORMATIVE REFERENTI EDUCAZIONE CIVICA - COMUNICAZIONE I.C. 12 BOLOGNA - PROT. N.3138 DEL 9/06/2022	300,00+	, data
E6/4.1	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero - CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	Delibera del C.I. 2 SALDO SCAMBIO LIONE - 4 P	201,70+	.0
E6/4.1	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero - CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	Delibera del C.I. SALDO "SETTIMANA SCUOLA DI VELA" - 20-26 GIUGNO 2022	6.270,00+	, fa ³
E6/10.1	Altri contributi da famiglie vincolati - ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	Delibera del C.I. SOMMA RICHIESTA A STUDENTI PER SPESE RIPARAZIONI/INTERVENTI/ACQUISTI EFFETTUATI IN SEGUITO AD OCCUPAZIONE MARZO 2022	2.253,00+	Ø*
A1/1	A01 - 01 - FUNZIONAMENTO GENERALE E SICUREZZA SCUOLA	Delibera del C.I. SOMMA RICHIESTA A STUDENTI PER SPESE RIPARAZIONI/INTERVENTI/ACQUISTI EFFETTUATI IN SEGUITO AD OCCUPAZIONE MARZO 2022	1.667,08+	, O T
A3/3	A03 - 03 - ATTIVITA" SPORTIVE E RICREATIVE	Delibera del C.I. SALDO "SETTIMANA SCUOLA DI VELA" - 20-26 GIUGNO 2022	6.270,00+	, de la constantina della cons
A3/3	A03 - 03 - ATTIVITA" SPORTIVE E RICREATIVE	Delibera del C.I. RISORSE ASSEGNATE PER IL PROGETTO "LE COMUNITA' PER FARE SCUOLA - TERRITORI IN RETE" - 2021/2022	8.160,00+	, do
A5/1	A05 - 01 - VIAGGI ISTRUZIONE E SCAMBI CULTURALI	Delibera del C.I. 2 SALDO SCAMBIO LIONE - 4 P	201,70+	, de "
P1/3	P01 - 03 - LABORATORI INFORMATICA	Delibera del C.I. SOMMA RICHIESTA A STUDENTI PER SPESE RIPARAZIONI/INTERVENTI/ACQUISTI EFFETTUATI IN SEGUITO AD OCCUPAZIONE MARZO 2022	585,92+	A ⁿ
P2/4	P02 - 04 - PROGETTI STUDENTESCHI	Delibera del C.I. RISORSE ASSEGNATE PER IL PROGETTO "LE COMUNITA' PER FARE SCUOLA - TERRITORI IN RETE" - 2021/2022	2.260,00+	
P4/1	P04 - 01 - FORMAZIONE E AGGIÖRNAMENTO DEL PERSONALE	Delibera del C.I. CONTRIBUTO PER PROGETTAZIONE INIZIATIVE FORMATIVE REFERENTI EDUCAZIONE CIVICA - COMUNICAZIONE I.C. 12 BOLOGNA - PROT. N.3138 DEL 9/06/2022	300,00+	, 6 *